
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年９月１７日開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1
水道局
西城水道室

西城浄水場法面修繕工事
西城町(西城浄
水場)

三宅建設㈱ 三宅　弘人 2,810,000 2,840,000 2,481,000 R2.12.18

2
水道局
東城水道室

川東地区配水管布設替工事
東城町川東地
内

㈲日進設備工業 入江　康人 30,300,000 30,591,000 27,089,000 R3.2.26

3 〃
国道182号線外配水管布設替工
事

東城町久代地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 28,350,000 28,396,000 25,115,000 R3.2.26

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


